关于2024年中医规培学员招生弃权和递补的公示

厦门市中医院与2024年7月9日招录35名中医住院医师规范化培训学员，其中，中医类别25人，中医全科类别10人。中医类别录取规培学员钟杭斌（中医类别综合成绩位次11）因个人原因于7月21日提出放弃本年度规培，报送福建省中医规培中心，省中医规培中心要求按中医类别综合成绩排名顺序依次递补，现将递补人员公示如下：

	姓名
	综合成绩
	技能成绩

（10%）
	面试成绩

（60%）
	笔试折合成绩（30%）
	中医类别综合成绩排名

	刘若楠
	70.14
	75
	74.4
	60
	27

备注：因中医类别第26名考生已被其他规培基地录取，依次递补第27名考生。

公示期：2024年7月23日-7月29日

在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向我们反映，来访电话：5579627。

                                 厦门市中医院科教部
                                   2024年7月23日